２１－７ 役員会議事概要

日 時 平成２１年 ８月２７日（木）11：43 ～ 11：46
場 所 学長室
出席者 内田学長

後藤，野村，坂口各理事
列席者 中川，加納，畑中各副学長，松生監事，伊藤監事，竹田病院長

Ⅰ 協議事項
１．三重大学リサーチセンターの設置について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．平成２２年度概算要求（医学部定員増）について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．平成２１年度大型設備等調達計画について
学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．平成２１年度工事発注計画について
学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

５．大学教員の採用について
学長から，「資料５」に基づき説明があり，審議の結果，申請どおり工学研究科採用人事

1件，保健管理センター採用人事1件，知的財産統括室採用人事1件，女性研究者支援室採用
人事（特任教員）1件が承認された。

６．その他
なし

Ⅱ報告事項
１．その他

なし

以 上